10:00-10:10

10:15-10:35

10:35-10:55

11:00-11:20

11:20-11:40

11:45-12:05

12:05-12:25

14:00-14:20

14:20-14:40

14:45-15:15

14:45-15:15

OTt4yeTHa cecusa 2016
Cekuua Anrebpa n nornka, MMW/BAH

2 pekemspu, 2016 r. 10:00, 3ana 578, UIMWU/BAH
OTkpuBaHe

MeTbp danakos
Kybukn n G, pascrnoeHunsa Ha Xurc

Oumutbp HJobpes
MeTpo, KbOeTO BCSKO BaroH4e cn nMa cobCTBEHO MHEHME

no4vymBKa

BaneHTuH nueB
Bbpxy reomeTtpusita Ha MapkosuL

BecenwH [JpeHcku
Teopus Ha MHBapMaHTUTE Ha OTHOCUTENHO CBOOOAHWN ASICHO-
cUMEeTpUYHK anrebpu n anredbpu Ha HoBKkoB

no4vymBKa

Ennuya Xpuctosa
MHBapmnaHTn Ha cMMmnnekTn4yHaTa u opToroHariHaTa rpynu,
aenctealim Bbpxy GL-moaynum

JTro6omump MBaHoB
O6Tekaema TpaHCcnuTepaums Ha pyckaTta kupunuua

obegHa no4ymBka

Oumuntbp Nenes
MpaBuna 3a n3Boa 3a napanenHaTta komnoauuusi B HCSP

Xueko NeTtpos, Codumrckn yHmsepcuteT "Cs. KnumeHT Oxpuackun”
Bbpxy eqHO AnodaHTOBO ypaBHEHNE C €4HO NPOCTO U e4HO MNOYTU
NPOCTO HEMU3BECTHMU

no4vymBKa

MBaH Ymnyakos
P-pasmepHocT Ha bpayep Ha nosne ¢ xeH3eneBo ANCKPETHO
HOpMMpPaHE 1 rnosie oT ocTaTbLM C XxapakTepuctuka P

JTio6omunp bopucos
MNpebposieaHe Ha enemeHTUTe Ha nonetata GF(p™) ¢ dukcupaHu
cnepa v cybenega


http://www.math.bas.bg/
http://www.math.bas.bg/

15:20-15:50

15:50-16:20

16:20-16:30

Nno4YnBKa

TaTtsaHa [aTeBa-/BaHOBa
[Mpon3BoaHM BEPUTM OT nageanm B CUMETPUYHN TPYNn N NPoLEeCcHT Ha
peTpakumnsa Ha TEOPETUKO-MHOXECTBEHUTE pPELLEHUS Ha
ypaBHEHUETO Ha AHr-bakctep

Xpucto Nnnes
PerynapHun n cynep obunHu KOMNOHEHTN Ha XunbepToBaTa cxema
OT KPMBMU

Bunucnae by4vakynes
KpeanTHo TouKyBaHe U pakTopeH aHanms



